ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CAM LÂM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Cam Lâm, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra, sát hạch đối với trường hợp đặc biệt

trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huyện Cam
Lâm về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022; Công văn số 654/UBND
ngày 11/3/2022 và Công văn số 2176/UBND ngày 20/7/2022 của UBND huyện
Cam Lâm về việc bổ sung chỉ tiêu chức danh công chức cấp xã tại Kế hoạch số
543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huyện Cam Lâm;

Căn cứ các Quyết định số 1253,1254,1255,1256/QĐ-UBND ngày 05/9/2022
của UBND huyện Cam Lâm về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch đối với
trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch vào ngày 15/9/2022 của Hội đồng
kiểm tra, sát hạch đối với các thí sinh tốt nghiệp Đại học loại giỏi đăng ký dự tuyển
chức danh công chức Tài chính - Kế toán UBND xã Suối Tân; Tư pháp - Hộ tịch
UBND xã Cam Phước Tây; Văn phòng - Thống kê UBND xã Cam Hiệp Nam và
Văn phòng - Thống kê UBND xã Cam An Bắc.

UBND huyện thông báo kết quả như sau:

(Đính kèm kết quả kiểm tra, sát hạch)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị và thí sinh tham gia kiểm
tra, sát hạch được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (niêm yết);
- Thành viên HĐKTSH;
- Cổng TTĐT huyện (T/báo);
- Thí sinh tham gia KTSH;
- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Văn Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T09:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Ngân Hà<htnha@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T15:51:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T15:51:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T15:51:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T15:51:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!